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Türkiye'de kamu kurumlarında kurdukları paralel ağlarla Cumhurbaşkanı da dahil olmak üzere
binlerce devlet görevlisini, kişi ve kurumu yasadışı yöntemlerle dinleyen paralel çete, elde ettiği
tüm verileri ABD'nin New Jersey eyaletindeki Everest Production firmasına aktardı. İnternet
üzerinden gönderilen ses ve görüntü dosyalarının aktarımında, kaynak izinin sürülememesi için
kriptolu VPN programları kullanıldı. İleri teknolojilerin kullanıldığı montaj üssünde, her türlü
sesi değiştirmeye, örnek bir ses dalgası üzerinden yeni ses dalgaları üretmeye yarayan
programlar kullanılıyor.

Erdoğan'a ait olduğu iddia edilen tapeler burada hazırlandı
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Yeni Akit'in haberine göre, 17-25 Aralık darbe sürecinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ait olduğu
ileri sürülen tapeler de casusluk üssü olarak kullanılan Everest Production firmasında yapıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın o dönemdeki telefon konuşmalarından alınan örnek
ses dalgalarıyla üretilen montaj tapeler, paralel medya tarafından CHP yöneticilerine ve bazı
medya kanallarına servis edildi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Meclis Grup
Toplantısı'nda yayınladığı montaj ses dosyalarının paralel yapı tarafından CHP'li Umut Oran
aracılığıyla gönderildiği öne sürüldü.

'Gülenist' montaj kadrosu işbaşında

Fetullah Gülen'in kurdurduğu teknik ekibin yöneticiliğini de yapan Mehmet Demircan'ın
başında bulunduğu Everest Production firmasında, Gülen'in Pensilvanya'daki günlük
hizmetlerine bakan Salih Dinçer'in ses mühendisi oğlu Erol Y. Dinçer, ses mühendisi Fatih
Bayram, Gülen'in diyalog kuruluşu Open Forum (Açık Forum) tasarımcılarından Ayhan Cebe,
Gülen'in yakınındaki isimlerden Mustafa Tabanlı ve aynı zamanda Samanyolu Amerika Genel
Yayın Yönetmenliği görevi de yürüten Adem Kalaç görev yapıyor. Gülenistlerin ABD'deki en
önemli şirketlerinden biri olan Everest Production şirketi, Samanyolu TV, Mehtap TV, Ebru TV,
samanyoluhaber.com, Irmak TV gibi birçok paralel medya şirketlerinin de teaser ve
fragmanlarını hazırlamış.

 



#Paralel yapı#Paralel yapı
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#everest#everest
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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